DOCUMENTO ATO DE AUTORIZAÇÃO E APROVAÇÃO DA ADESÃO (1987956)

ATO DE APROVAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO

ADESÃO: 90.014/2025
OBJETO:  Aquisição de Ativos de Rede para os Campi fora de Sede

PRETENÇA CONTRATADA:  A J & L - PROMOCAO DE VENDAS EM INFORMATICA LTDA
CNPJ: 13.418.193/0001-47
VALOR PREVISTO: R$ 51.225,00 (CINQUENTA E UM MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO
REAIS)

Registro que, conforme a Lista de Verificação de Documentos ( 1988372), foram atendidos os requisitos dos
artigos 31 e 32 do Decreto 11.462/2023 neste processo de contratação.

(assinado eletronicamente)

Divisão de Licitações/UFVJM

Ciente e de acordo!